
 Univerzální

 Flexibilní

 Hospodárný

|

|

|

|EthErnEt





02

EthErnEt
Univerzální komunikace



Propojení

Rozvaděčové rozhraní

Samostatné konektory Kabelové přechodky

Osazené kabely

Rozhraní  (IP20 / IP67)

Servis

 Univerzální komunikace

EthErnEt – systém

|

Rozvaděč  
(IP20)

MSDD Modlink



 Přehlednost až na 
úroveň I/O signálů

 Vzdálená diagnostika

Zpracování

Připojení

Pole  (IP67)

Cube67

04

Přístupový bod

Analogové a digitální I/O moduly (M8/M12) Moduly pro ventilové ostrovy Svorkovnicové moduly



s EtHERNEtEm A CUBE67 – KOmPLEtNÍ DECENtRALIZACE|

mnoho z Vás zná Ethernet jako počítačovou komunikační platformu. Ethernet dělá svět „kulatějším“. 
Aplikace jsou univerzální a informaci lze zpřístupnit a odeslat po celém světě.

Pro moderní stroje stojí v popředí hospodárnost, integrovatelnost a funkčnost. To jsou úkoly,  které jsou často 
řešeny sběrnicovými systémy. Ethernet je právě pro takovéto případy absolutně předurčen a je otevřen i 
budoucím požadavkům.

 Hospodárnost 

 • Univerzální komunikace 
 • Instalační technologie bez komplikací
 • Jednoduchá integrace do stávajících sítí
 • Globální dostupnost informací

 Funkčnost
 • Průhlednost až k senzorům/akčním členům

 • Integrovaný Web-Server spouštění a servis 
 • Ekonomické výhody v instalační technice

Ethernet by neměl být chápán jako náhrada stávajících sběrnicových technologií - Ethernet umí víc! Využití 
této technologie také ovšem vyžaduje změnu pohledu na straně konstrukčních inženýrů. Murrelektronik 
nabízí řešení!

EthErnEt

Automatizace s Cube67 Ethernet



Murrelektronik CZ, spol. s r.o.|Průmyslová 762, CZ-33301 Stod
Tel  +420 377 233 912|Fax  +420 377 233 929|info@murrelektronik.cz|www.murrelektronik.cz

Informace obsažené v této brožuře jsou považovány za přesné a aktuální. Murrelektronik CZ však nepřejímá žádnou odpovědnost 
za jakékoliv změny produktů či informací obsažených v této brožuře.

Et
h

er
n

et
 |

 V
yd

án
í 1

1_
06

 C
Z 

 |
 A

rt
.-N

o.
 9

85
20

21


